

Ejendomsselskabet Åboulevarden 48 ApS

c/o LEA Ejendomspartner, Kobbervej 8, 2730 Herlev

CVR-nr. 28 84 93 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

26. maj 2017



Jesper Fremming
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Åboulevarden 48 ApS
c/o LEA Ejendomspartner
Kobbervej 8
2730 Herlev

Telefon: 44 57 03 40

CVR-nr.: 28 84 93 62

Stiftet: 21. juni 2005

Hjemsted: Herlev

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Stig Christiansen, Rammetoftevej 21, 2950 Vedbæk
Jesper Anker Fremming, Turistvej 176, 3460 Birkerød
Niels Henrik Nygaard Mikkelsen, Høyrups Alle 7, 03. th., 2900
Hellerup

Direktion

Jesper Anker Fremming, Turistvej 176, 3460 Birkerød

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i, besidde, udleje og udvikle fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 793.324 kr. mod 554.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.807.409 kr. mod 5.465.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer en stadig positiv udvikling i udlejningsmarkedet det kommende år. Selskabet forventer også en mere positiv udvikling i det fremtidige resultat end hvad der følger af markedsudviklingen, samt forventer potentiale for endnu en positiv værdiregulering af investeringsejendommen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	793.324	554
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	3.627.163	5.397
Øvrige finansielle omkostninger	-559.011	-283
Resultat før skat	3.861.476	5.668
2 Skat af årets resultat	-1.054.067	-203
Årets resultat	2.807.409	5.465
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	746.897	65
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	2.060.512	5.400
Disponeret i alt	2.807.409	5.465

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>31.125.000</u>	<u>26.600</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.125.000</u>	<u>26.600</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>31.125.000</u>	<u>26.600</u>
	Aktiver i alt	<u>31.125.000</u>	<u>26.600</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500
5 Reserve for opskrivninger	1.076.490	-984
6 Overført resultat	8.452.793	7.706
Egenkapital i alt	10.029.283	7.222
Hensatte forpligtelser		
7 Hensættelser til udskudt skat	1.215.740	203
Andre hensatte forpligtelser	159.354	140
Hensatte forpligtelser i alt	1.375.094	343
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	14.059.809	15.608
9 Pantebrev	3.205.162	0
Deposita og forudbetalt leje	412.764	423
Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.677.735	16.031
Kortfristet del af langfristet gæld	780.637	0
Gæld til pengeinstitutter	142.379	2.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser	655.000	66
10 Selskabsskat	40.964	0
Anden gæld	423.908	188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.042.888	3.004
Gældsforpligtelser i alt	19.720.623	19.035
Passiver i alt	31.125.000	26.600
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændrede afkastkrav	3.625.000	5.400
Dagsværdiregulering af lån i DLR-kredit	2.163	-3
	<u>3.627.163</u>	<u>5.397</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	40.964	0
Årets regulering af udskudt skat	1.013.103	203
	<u>1.054.067</u>	<u>203</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2016	27.932.770	27.933
Tilgang i årets løb	900.000	0
Kostpris 31. december 2016	<u>28.832.770</u>	<u>27.933</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2016	-1.332.770	-6.733
Årets regulering til dagsværdi	3.625.000	5.400
Regulering til dagsværdi 31. december 2016	<u>2.292.230</u>	<u>-1.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>31.125.000</u>	<u>26.600</u>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.</p>		
<p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500
	<u>500.000</u>	<u>500</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	-984.022	-6.384
Årets opskrivning	2.060.512	5.400
	<u>1.076.490</u>	<u>-984</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	7.705.896	7.641
Årets overførte overskud eller underskud	746.897	65
	<u>8.452.793</u>	<u>7.706</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2016	202.637	0
Udskudt skat af årets resultat	1.013.103	203
	<u>1.215.740</u>	<u>203</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	1.215.740	203
	<u>1.215.740</u>	<u>203</u>
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	14.840.446	15.608
Heraf forfalder inden for 1 år	-780.637	0
	<u>14.059.809</u>	<u>15.608</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	14.000.122	14.765.313
9. Pantebrev		
Pantebrev i alt	<u>3.205.162</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.100.000	0

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
10. Selskabsskat		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	40.964	0
	<u>40.964</u>	<u>0</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 14.840 t.kr. samt kreditinstitutter i øvrigt, tkr. 3.205, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 31.125 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 7.900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

12. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JF SC ApS, CVR-nr. 28994419 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 41 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.